[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 августа 2014 г.

      №  44
х. Грушевка

О начале подвоза учащихся

МБОУ Грушевской СОШ

в 2014 – 2015 учебном году

школьным автобусом из

х. Семимаячный и х. Дубовой

             Для четкой организации учебно-воспитательного процесса в 2014-2015 учебном году организовать бесперебойное движение школьного автобуса по маршрутам:

х. Грушевка – х. Дубовой – 9 км 500 м; х. Грушевка - х. Семимаячный – 6 км 500 м. Общая протяженность составляет 16 км
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Директору МБОУ Грушевской СОШ Титовой Л.В.:

1.1. Организовать школьным автобусом ПАЗ 32053 – 70 безопасный подвоз учащихся в школу и обратно из хуторов:  Дубовой и  Семимаячный.

1.2. Назначить ответственных лиц за безопасность  и сопровождение учащихся в пути следования.

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на директора МБОУ Грушевской СОШ Титову Л.В.

Глава Грушево-Дубовского
сельского поселения                                                          С.Л.Сягайло